DATENBLATT
Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2
Dieses Datenblatt wurde maschinell am 30-03-2020 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0
fax: +49 521 40 41 8-50

Mantelmaterial LSZH
Flammwidrig nach EN 50265-2-1
Halogenfrei nach IEC60754-1
Raucharm nach IEC61034-1
Umgebungsbedingungen
Arbeitstemperatur -20 – 70 °C
Lagertemperatur -20 – 85 °C
Übertragungstechnische Eigenschaften
Einfügedämpfung 850nm <0,3 dB
Qualitätsklasse Multimode A/1 nach IEC-61753-222-2
Normen, Zulassungen, Zertifizierungen
Stecker Konform zu Standard IEC 61754-20
Kabel Konform zu Standard IEC 60793-2
Verfügbare Varianten
Art.Nr. Bezeichnung Länge
O0310.050 Duplex Jumper LC - LC 50/125µ 0,5m, OM2,, LSZH, orange, 2.0mm 0,5 m
O0310.1 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 1m 1,0 m
O0310.1,5 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 1,5m 1,5 m
O0310.2 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 2m 2,0 m
O0310.2,5 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 2,5m 2,5 m

Dieses Datenblatt wurde maschinell am 30-03-2020 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0
fax: +49 521 40 41 8-50
Seite 3/3
O0310.5,5 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 5,5m 5,5 m
O0310.6 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 6m 6,0 m
O0310.7 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 7m 7,0 m
O0310.7,5 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 7,5m 7,5 m
O0310.8 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 8m 8,0 m
O0310.9 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 9m 9,0 m
O0310.10 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 10m 10,0 m
O0310.12 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 12m 12,0 m
O0310.13 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 13m 13,0 m
O0310.15 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 15m 15,0 m
O0310.16 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 16m 16,0 m
O0310.20 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 20m 20,0 m
O0310.25 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 25m 25,0 m
O0310.30 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 30m 30,0 m
O0310.31 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 31m 31,0 m
O0310.35 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 35m 35,0 m
O0310.40 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 40m 40,0 m
O0310.45 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 45m 45,0 m
O0310.50 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM2, LSZH, orange, 2.0mm, 50m 50,0 m
Abbildungen
Zubehör
39962.2 Reel Cleaner
39926.1 Miller® Faser Reinigungstücher